

**PlusMontage ApS**  
**Skærskovgårdsvej 6, 8600 Silkeborg**

---

**Årsrapport for**  
**2022/23**

---

**CVR-nr. 36 93 17 52**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2024.

---

**Thomas Stentz**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PlusMontage ApS Skærskovgårdsvej 6 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 36 93 17 52
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023
<b>Direktion</b>	Thomas Stentz
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	PlusHolding A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er bygge- og anlægsvirksomhed, handel og finansiering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 22.639.766 kr. mod 34.795.174 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.977.092 kr. mod 5.516.392 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>22.639.766</b>	<b>34.795.174</b>
1 Personaleomkostninger	-25.041.822	-27.433.279
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-195.226	-150.058
Andre driftsomkostninger	0	-90.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.597.282</b>	<b>7.121.837</b>
Andre finansielle indtægter	0	87
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.659	-20.960
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.623.941</b>	<b>7.100.964</b>
3 Skat af årets resultat	646.849	-1.584.572
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.977.092</b>	<b>5.516.392</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
Overføres til overført resultat	0	516.392
Disponeret fra overført resultat	-1.977.092	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.977.092</b>	<b>5.516.392</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	552.318	587.544
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>552.318</u>	<u>587.544</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>552.318</u></b>	<b><u>587.544</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	377.738	377.738
Varebeholdninger i alt	<u>377.738</u>	<u>377.738</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.981.835	7.124.738
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	43.559	30.500
Udskudte skatteaktiver	173.917	0
Andre tilgodehavender	746.830	434.800
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.000.000	1.000.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>266.436</u>	<u>1.288.528</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.212.577</u>	<u>9.878.566</u>
Likvide beholdninger	<u>558.925</u>	<u>2.273.025</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.149.240</u></b>	<b><u>12.529.329</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.701.558</u></b>	<b><u>13.116.873</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	371.294	1.148.386
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>451.294</u></b>	<b><u>6.228.386</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	13.427
Andre hensatte forpligtelser	2.902.225	269.785
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.902.225</u></b>	<b><u>283.212</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1.585.958
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.585.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser	467.822	342.695
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.265.154	384.333
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.126.453	1.470.148
Anden gæld	2.488.610	2.822.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.348.039	5.019.317
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.348.039</u></b>	<b><u>6.605.275</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>11.701.558</u></b>	<b><u>13.116.873</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	80.000	631.994	5.000.000	5.711.994
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	516.392	5.000.000	5.516.392
Egenkapital 1. oktober 2022	80.000	1.148.386	5.000.000	6.228.386
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.977.092	0	-1.977.092
Koncerntilskud	0	1.200.000	0	1.200.000
	<b>80.000</b>	<b>371.294</b>	<b>0</b>	<b>451.294</b>

**Noter**

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	21.902.420	23.162.969
Pensioner	2.713.964	3.986.203
Andre omkostninger til social sikring	425.438	284.107
	<u>25.041.822</u>	<u>27.433.279</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>	<u>38</u>
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23.386	0
Andre finansielle omkostninger	3.273	20.960
	<u>26.659</u>	<u>20.960</u>
 <b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-459.505	1.585.958
Årets regulering af udskudt skat	-187.344	-1.386
	<u>-646.849</u>	<u>1.584.572</u>

**4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Af selskabets likvider indestår 161 t.kr. på sikringskonti vedrørende garantier. Der er i årsrapporten hensat tilsvarende beløb under forpligtelser.

**5. Eventualposter****Eventualforpligtelser****Leasingforpligtelser:**

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 261 t.kr.

Selskabet har indgået en lejekontrakt, der kan opsiges med 3 måneders varsel. Den årlige leje udgør 610 t.kr.

**Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kationeret for bankgæld i PlusHolding A/S. Bankgælden udgør pr. 30. september 2023 i alt 0 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PlusHolding A/S, CVR-nr. 40421823, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for PlusHolding A/S.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
